



Plaza de la Constitución, 5. CP. 03140, Guardamar del Segura (Alicante). Telf. 965729014 / 965728857 Fax: 965727088

www.guardamardelsegura.es

## **ANEXO II/ANNEX II**

DECLARACIÓN RESPONSABLE ESTABLECIMIENTOS ADHERIDOS A LA CAMPAÑA DE FOMENTO DEL CONSUMO EN GUARDAMAR DEL SEGURA 2022, FINANCIADA POR LA EXCMA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE

DECLARACIÓ RESPONSABLE ESTABLIMENTS ADHERITS A LA CAMPANYA DE FOMENT DEL CONSUM A GUARDAMAR DEL SEGURA 2022, FINANÇADA PER LA EXCMA DIPUTACIÓ PROVINCIAL D'ALACANT

DECLARACIÓ RESPONSABLE ESTABLIMENTS/DECLARACIÓN RESPONSABLE ESTABLECIMIENTOS				
INTERESADO /INTERESAT				
Cognoms / Apellidos		Nom / I	Nom / Nombre	
DNI/N.I.F.		Telèfor	n/Teléfono	
Domicili / Domicilio Adreça electrònica/Correo electrónico				
Localitat/Localidad	Província/ Pro	vincia	C.P	
EN REPRESENTACIÓ /EN REPRESENTACIÓN				
Cognoms/ Apellidos	Nom/ Nombre		IE/C.I.F	
Cognonis/ Apenidos	140m/ 140mble	DIVIN	IL/C.I.F	
Com a / En calidad de .S'haurà d'adjuntar acreditació documental de la representació/Se deberá adjuntar acreditación documental de la representación.				
DECLARACIÓ /DECLARACIÓN				
Que son ciertos los datos que constan en la presente solicitud y en la documentación adjunta/Que són certes les dades que consten en la present sol·licitud i en la documentació adjunta.  Que acepto cada una de las bases y convocatoria de las "BASES REGULADORAS Y CONVOCATORIA DE LA CAMPAÑA DE FOMENTO DEL CONSUMO EN GUARDAMAR DEL SEGURA, 2022 FINANCIADA POR LA EXCMA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE."/Que accepto cadascura de les bases i convocatória de les "BASES REGULADORES I CONVOCATÒRIA DE LA CAMPANYA DE FOMENT DEL CONSUM A GUARDAMAR DEL SEGURA, 2022 FINANÇADA PER LA EXCMA DIPUTACIÓ PROVINCIAL D'ALACANT."  Que asume el compromiso de colaborar con la campaña de bonos, aplicando el importe del bono que después le será abonado por el				
Ayuntamiento, una ver aportados los justificantes requeridos en las presentes bases./Que assumeix el compromís de col·laborar amb la campanya de bons, aplicant l'import del bo que després li serà abonat per l'Ajuntament, una veure aportats els justificants requerits en les presents bases.  Que acepto ser incluido como establecimiento colaborador del programa de bonos en los soportes publicitarios del programa webs, redes sociales, etc/Que accepto ser inclòs com a establiment col·laborador del programa de bons en els suports publicitaris del programa webs, xarxes socials, etc				
Que acepto adjuntar factura a nombre del consumidor final indicando nombre y apellidos, DNI/NIE y concepto (incluirá el descuento del bono con su identificación numérica) conforme con la normativa legal aplicable como prueba del canje del bono y ser responsable de requerir el DNI/NIE previo a la venta con bono a los efectos de verificar la re-lación del mismo con la identificación del bono a canjear./Que accepto adjuntar factura a nom del consumidor final indicant nom i cognoms, DNI/NIE i concepte (inclourà el descompte del bo amb la seva identificació numèrica) conforme amb la normativa legal aplicable com a prova del bescanvi del bo i ser responsable de requerir el DNI/NIE previ a la venda amb bo a l'efecte de verificar la relación del mateix amb la identificació del bo a canviar.				
En términos de lo establecido en el artículo 69.3 de la ley 39/2015 de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones				
Públicas, lo anterior se entiende sin perjuicio del ejercicio de	e las facultades de comprobació	n, control e inspec	ción que puede desarrollar	
en cualquier momento el ayuntamiento de Guardamar del Segura requiriendo la remisión de los documentos que acrediten el cumplimiento				
de lo establecido en la declaración responsable.				
Per tot açò, <u>sol·licite</u> que la meua petició siga considerada per la persona i/o òrgan competent.  Por todo lo expuesto, <u>solicito</u> que mi petición sea considerada por la persona y/u órgano competente.				
Guardamar de	el Segura, de/d'		2022	
El M.I. Ayuntamiento de Guardamar el Segura, en cumplimiento de la Lej de derechos digitales, así como del Reglamento General de Protección de datos personaeles obtenidos medinte la cumplimentación de esta solicita FOMENTO DEL CONSUMO EN GUARDAMAR DEL SEGURA, 2022 FINA situación económica, laborlal, profesional, familiar o personal. Así misma Personales.	Datos 216/679, del Parlamento Europe d, referida a la gestión de la "BASES NCIADA POR LA EXCMA DIPUTACIÓ	o y Consejo, de 27 de REGULADORAS Y CO N PROVINCIAL DE AI	e Abril de 2016, le informa que los NVOCATORIA DE LA CAMPAÑA DE LICANTE", podrán referirse a su	
El M.I. Ajuntament de Guardamar el Segura, en compliment de la Llei orgànica com del Reglament General de Protecció de Dades 216/679, del Parlament Eura d'aquesta sol·licitud, referida a la gestió de la "BASES REGULADORES I CO! FINANÇADA PER LA EXCMA DIPUTACIÓ PROVINCIAL D'ALACANT.", pc informa per l'Ajuntament de Guardamar del Segura, mitjançant Full informatiu	opeu i Consell, de 27 d'Abril de 2016, l'info NVOCATÒRIA DE LA CAMPANYA DE F dran referir-se a la seva situació econòm	orma que les dades perso OMENT DEL CONSUM	onaeles obtinguts medinte l'emplenamen I A GUARDAMAR DEL SEGURA, 202.	
Signatura/Firma				